
Poročilo sedežni red turnirja

ISOP - MAIN EVENT

22.11.2024 19:00:00

DAY 1B" - 1 RE-ENTRY (LATE REG. 10 LVL)

Priimek igralca Miza SedežIme igralca Stack

ACAMPORA 28 5LORENZO 148000

BARBISAN 23 7FULVIO 166000

BIGGI 28 3MICHELE 93000

BIONDI 24 3GIACOMO 82000

CALABRESE 24 6CIRO 262000

CASSETTA TALIO 28 2LUCIANO 452000

CHOI 28 4KYUNG OK 125000

COJANIZ 24 1DAVIDE 104000

CONFORTI 20 8MICHELE 62000

CONT 23 8MARIO 111000

DE SIMONE 23 10DOMENICO 137000

DI BARTOLOMEO 24 2ANTONIO 275000

DI TORO 25 4MARCO 145000

EHRENSPERGER 20 2MARTIN 227000

FABBRI 25 3LORIS 146000

FEDERICI 25 6FEDERICO 447000

FERRARI 23 1ANDREA 58000

FIORDELISI 20 9MARIO 138000

FIORDELISI 25 5SALVATORE 105000

FOSCHI 20 7FABIO 81000

GASPAROTTO 23 9MANLIO 94000

GRIDELLA 25 8GIUSEPPE 113000

IRONICO 24 5GIANFRANCO 68000

MADDALENA 24 7FABIO 137000

MEDDA 25 10CARLO 532000

MONACO 28 1GUGLIELMO 130000

PANDOLFINI 20 4DANIELE 218000

PEDRINI 23 4JURI 66000

POERIO IACONO 25 7FRANCESCO 267000

POLLET 24 4ERMANNO WALTER 103000

POMPONI 20 1MAURO 200000

RAIDICH 28 8MARCELLINO 219000

RIGGIO 20 3ROBERTO 115000

SIGNORIELLO 28 7VINCENZO 116000

SIMONELLI 20 5GIUSEPPE 136000

VITALE 28 6PROCOPIO 179000

ZAPPARRATA 20 6GIOVANNI CARLO 74000

ZUCCHI 23 2LAURA 88000

Število igralcev: 38
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Poročilo sedežni red turnirja

ISOP - MAIN EVENT

22.11.2024 19:00:00

DAY 1B" - 1 RE-ENTRY (LATE REG. 10 LVL)

Priimek igralca Miza SedežIme igralca Stack

POMPONI 20 1MAURO 200000

EHRENSPERGER 20 2MARTIN 227000

RIGGIO 20 3ROBERTO 115000

PANDOLFINI 20 4DANIELE 218000

SIMONELLI 20 5GIUSEPPE 136000

ZAPPARRATA 20 6GIOVANNI CARLO 74000

FOSCHI 20 7FABIO 81000

CONFORTI 20 8MICHELE 62000

FIORDELISI 20 9MARIO 138000

FERRARI 23 1ANDREA 58000

ZUCCHI 23 2LAURA 88000

PEDRINI 23 4JURI 66000

BARBISAN 23 7FULVIO 166000

CONT 23 8MARIO 111000

GASPAROTTO 23 9MANLIO 94000

DE SIMONE 23 10DOMENICO 137000

COJANIZ 24 1DAVIDE 104000

DI BARTOLOMEO 24 2ANTONIO 275000

BIONDI 24 3GIACOMO 82000

POLLET 24 4ERMANNO WALTER 103000

IRONICO 24 5GIANFRANCO 68000

CALABRESE 24 6CIRO 262000

MADDALENA 24 7FABIO 137000

FABBRI 25 3LORIS 146000

DI TORO 25 4MARCO 145000

FIORDELISI 25 5SALVATORE 105000

FEDERICI 25 6FEDERICO 447000

POERIO IACONO 25 7FRANCESCO 267000

GRIDELLA 25 8GIUSEPPE 113000

MEDDA 25 10CARLO 532000

MONACO 28 1GUGLIELMO 130000

CASSETTA TALIO 28 2LUCIANO 452000

BIGGI 28 3MICHELE 93000

CHOI 28 4KYUNG OK 125000

ACAMPORA 28 5LORENZO 148000

VITALE 28 6PROCOPIO 179000

SIGNORIELLO 28 7VINCENZO 116000

RAIDICH 28 8MARCELLINO 219000

Število igralcev: 38



Poročilo sedežni red turnirja

ISOP - MAIN EVENT

22.11.2024 19:00:00

DAY 1B" - 1 RE-ENTRY (LATE REG. 10 LVL)

Priimek igralca Miza SedežIme igralca Stack

MEDDA 25 10CARLO 532000

CASSETTA TALIO 28 2LUCIANO 452000

FEDERICI 25 6FEDERICO 447000

DI BARTOLOMEO 24 2ANTONIO 275000

POERIO IACONO 25 7FRANCESCO 267000

CALABRESE 24 6CIRO 262000

EHRENSPERGER 20 2MARTIN 227000

RAIDICH 28 8MARCELLINO 219000

PANDOLFINI 20 4DANIELE 218000

POMPONI 20 1MAURO 200000

VITALE 28 6PROCOPIO 179000

BARBISAN 23 7FULVIO 166000

ACAMPORA 28 5LORENZO 148000

FABBRI 25 3LORIS 146000

DI TORO 25 4MARCO 145000

FIORDELISI 20 9MARIO 138000

MADDALENA 24 7FABIO 137000

DE SIMONE 23 10DOMENICO 137000

SIMONELLI 20 5GIUSEPPE 136000

MONACO 28 1GUGLIELMO 130000

CHOI 28 4KYUNG OK 125000

SIGNORIELLO 28 7VINCENZO 116000

RIGGIO 20 3ROBERTO 115000

GRIDELLA 25 8GIUSEPPE 113000

CONT 23 8MARIO 111000

FIORDELISI 25 5SALVATORE 105000

COJANIZ 24 1DAVIDE 104000

POLLET 24 4ERMANNO WALTER 103000

GASPAROTTO 23 9MANLIO 94000

BIGGI 28 3MICHELE 93000

ZUCCHI 23 2LAURA 88000

BIONDI 24 3GIACOMO 82000

FOSCHI 20 7FABIO 81000

ZAPPARRATA 20 6GIOVANNI CARLO 74000

IRONICO 24 5GIANFRANCO 68000

PEDRINI 23 4JURI 66000

CONFORTI 20 8MICHELE 62000

FERRARI 23 1ANDREA 58000

Število igralcev: 38


